
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 

 Про проведення обласного етапу 
 Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв 
 закладів загальної середньої та позашкільної освіти
  

 Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації від 01.01.2024 №1-ОД «Про затвердження Плану 
обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю у 
позашкільній освіті на 2024 рік (за основними напрямами позашкільної 
освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників 
закладів позашкільної, загальної середньої освіти за основними напрямами 
позашкільної освіти на 2024 рік», з метою активізації участі учнівської 
молоді в природоохоронній та дослідно-експериментальній роботі в галузі 
лісового господарства, збереженні біологічного різноманіття лісових 
екосистем

  
 НАКАЗУЮ:

  
1. Провести 14 травня 2024 року обласний етап Всеукраїнського зльоту 

учнівських лісництв закладів загальної середньої та позашкільної освіти (далі 
- Зліт).

2. Затвердити склад організаційного комітету Зльоту (додаток 1).

3. Затвердити склад журі Зльоту (додаток 2). 

4. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 
виховання (Дмитро МАКОСІЙ):

4.1. Здійснити організаційно-методичне забезпечення та проведення 
обласного етапу Зльоту.



4.2.Надати методичну допомогу учасникам Зльоту щодо підготовки їх 
участі в заході.

4.3.Направити роботи переможців до всеукраїнського оргкомітету             
(м. Київ) у визначений термін для участі у фінальному етапі Зльоту. 

5. Органам управління освіти міських рад, сільських та селищних 
територіальних громад: 

5.1. Сприяти підготовці конкурсних матеріалів переможців міських, 
сільських та селищних територіальних етапів Зльоту. 

5.2. Для участі в обласному етапі Зльоту надіслати друковані матеріали 
Новою поштою на адресу: 65062, м. Одеса, ООГЦПОВ (екологи) вул. 
Тіниста, 2, (з кур’єрською доставкою), з поміткою «Зліт учнівських 
лісництв» та відеозахист роботи, завантажений на платформу YouTube з 
посиланням (з відкритим доступом) на електронну адресу еколого-
натуралістичного підрозділу Одеського обласного гуманітарного центру 
позашкільної освіти та виховання: unnatskiykonkurs@gmail.com.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації - Таїсу 
АБОЗІНУ.

 
 
 

 
 Директор    Олександр ЛОНЧАК
 

  

  

mailto:unnatskiykonkurs@gmail.com

